[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01 июля 2016 года                                                                                     № 415
О предоставлении социальной выплаты на приобретение жилья Георгиевой Ирине Валентиновне
              В рамках реализации на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем на территории Ленинградской области», в соответствии с Решением совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 20 мая 2016 года № 29 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Новоладожсекое городское поселение «О бюджете муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» № 63 от 18.12.2015 г. (в редакции решений № 17 от 21.03.2016 г., № 25 от 07.04.2016г.), а также представленным договором участия в долевом строительстве многоквартирного жилого дома и кредитным договором,
 п о с т а н о в л я ю:
          1. Администрации Новоладожского городского поселения перечислить денежные средства в размере 815 364 (восемьсот пятнадцать тысяч триста шестьдесят четыре) рубля, являющиеся средствами социальной выплаты, состоящие из:

13 589 (тринадцать тысяч пятьсот восемьдесят девять) рублей 40 копеек, за счет средств бюджета  муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
801 774 (восемьсот одна тысяча семьсот семьдесят четыре) рубля 60 копеек, за счет средств областного бюджета, на блокированный счет Георгиевой Ирины Валентиновны (ИНН 471803995270) № 40817.810.3.5586.2309905/31, находящийся в операционном офисе № 9055/01112 Публичного Акционерного Общества «Сбербанк России» по Договору №515470-МУР14 участия в долевом строительстве многоквартирного дома от 25.05.2016 года на сумму 2 050 268 (два миллиона пятьдесят тысяч двести шестьдесят восемь) рублей. Номер государственной регистрации договора 47-47/013-47/013/002/2016-4579/1, 47-47/013-47/013/002/2016-4580/1, от 16.06.2016 года.

           2. Исключить Георгиеву Ирину Валентиновну, состав семьи 1 человека, из списка участников подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем на территории Ленинградской области».
           3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
           4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Н.Ю. Ерошкову.

Глава администрации                                                                                О.С. Баранова
О.В. Тронькова
30-398